平成２４年８月

各代表者・強化選手　各位

横 浜 市 空 手 道 連 盟

技術委員長  　秋山　聡

　強化部長　　我妻　登
技術委員会･H2４年度第５回強化練習会について
標記の件につきまして、技術委員会・強化部による 組手・形の選手強化練習を実施いたします。対象の強化選手につきましては、万障お繰り合わせの上ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。

（記）

日　　　時　　　平成 ２４年 ９月１７ 日（月、祝）

　　　　　　　　　　９ 時 ３0 分　～　１６時 ３0 分 まで

※　今回は朝より形、組手全選手の参加といたします。

場　　　所　　　横浜市瀬谷スポーツセンター

　　　　　　　　　　（別紙案内図をご参照下さい）

対　　　象　　　Ｈ２４年度登録済みの全強化選手

お問い合わせ　　技術委員会事務局　吉本秀之へお問い合わせ下さい。

　　　　　　　　　　携　　帯　　０９０－１５４９－６７６６

　　　　　　　　　　（平日夜１８時～２１時までの間のみ）

　　　　　　　　　　メ ー ル　　gijutu.yokohamasiren@gmail.com

　　　　　　　（ギジュツ ドット ヨコハマシレン ＠　ジーメイル ドット コム）

　　注 意 事 項　　※ 駐車スペースはございますが、他の施設利用者も使用する事及び駐車台数が限られておりますので、参加する選手、保護者の方は必ず電車、バスのご利用をお願いします。
（近隣には駐車場がございません。また会場周辺は青空駐車取締りモデル地区とのことで、駐車違反の取締りがございます。）

· 体育館内は空調がありませんので、体調管理は選手各自にて十分注意して無理の無い範囲で参加してください。

　　　　　　　　 　※ 飲物は技術委員会で用意いたしますが各自でもお持ち下さい。

以上

《９/１７練習会場　瀬谷スポーツセンター案内図》

[image: image1.png][ @ www.yspe.orip/seya_sc_ysa/category/map.tmi

| |2q- Google LA

WERES AR - R—

#5 [ REsA [RESE

™ E=R3nsn |
(2 o
o GiE
peis 5
[
- el
Google e WEF 362012 ZENRIN-
wr od-0027 WO 1-4-05
e os-son-saat
s
&30 #2850 300M. BURE304 Z LI5S0

RIS 8 AEEE PRI EHE 2
VR-ITE E51%

TEER

[image: image2.png]@ SUER (@Ee)FRTE) | B WAR | RE
J7OUE) REE) FR(V) BE(S) TvoI—o(B) Y—IUD) ALTH) b

<+ RE .. R L

.- Bl I

38

101%8A%035%830%83X

€ 9 i | @ bus.ekitan.com/rosen/Rp7007t=08b=3301478f=0&b2=330176&c0r
e e [

BER REE: (27BN FRITE

|zam & - HOBIRE
£zl #8
5 20 37 62

10 00 12 24 35 50
il 05 20 35 50
2 05 20 35 50

13 05 20 35 50

WEAA—

|8 coogle

St e
N V7t F)=2

8H30HER)ET ¥ 7N 7L
HLBARY
2 s

A REHRIF
> BB
» T

»H2OUIE

» BRSEREDIECERI S 20—
» B I 2OH RS
P AVESTERD LEEIRFTOE

CMPHETHEBUS |
TVF—TFFI1E1—FTAT7 A4V

A°)